
Zápis ze schůze členů Bytového družstva Mikulovice
dne 17.10.2023

Přítomni:
 Halákovi, dům č. p. 207
 Eva Klosová, dům č. p. 208 – plná moc (Blanka Kolářová)
 Zuzana Hrochová, dům č. p. 209 – plná moc (Blanka Kolářová)
 Radek Juhaňák, dům č. p. 210
 Kasalovi, dům č. p. 211
 Blanka Kolářová, dům č. p. 212
 Petra Zmítková, dům č. p. 215
 Miloš Pejcha, dům č. p. 216

Program:

1. Schválení programu
 Hlasování:

 Ano: 5 přítomní
 Ano: 2 plná moc
 Ne – 0
 Zdržel se - 0

2. Volba zapisovatele
1. Návrh Radek Juhaňák

 Hlasování:
 Ano: 5 přítomní
 Ano: 2 plná moc
 NE: 0
 Zdržel se: 1

3. Ověřovatelů zápisu
 Josef Kasal, Miloš Pejcha, Josef Halák
 Hlasování

 Ano: 6 přítomní
 Ano: 2 plná moc
 Ne: 0
 Zdržel se: 0

4. Hospodaření družstva
 Předáno všem na schůzce

5. Informace o aktuálním stavu převodu majetku družstva, zápisu třetího člena 
výboru

 diskuze



6. Projednání podání žaloby na pana Teplého u Okresního soudu v Pardubicích 
ohledně nahrazení projevu vůle k získání souhlasu s převodem majetku

 Hlasování:
 Ano: 6 přítomní
 Ano: 2 plná moc
 Ne: 0
 Zdržel se: 0

 
7. Projednání případného vymáhání dluhu pana Teplého – exekučního výměru na 

dlužnou částku ve výši 15.600 Kč

1. Následně po žalobě:

 Hlasování
 Ano: 6 přítomní
 Ano: 2 plná moc
 Ne: 0
 Zdržel se: 0

8. Další postup při převodu majetku na jednotlivé členy družstva
1. Výběr příspěvek 5.000 Kč od každého družstevníka na poplatky spojené 

s žalobou + právník. Zaslat až po výzvě od Blanky Kolářové.
 Hlasování

 Ano: 6 přítomní
 Ano: 2 plná moc
 Ne: 0
 Zdržel se: 0

Ověřili:


